

**Очистка и углубление реки
Лунгуца в административно-
территориальных границах
примэрии с.Гайдары Чадыр-
Лунгского р-на**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01.01.02

Подготовительные работы

Valoarea de deviz 19 558,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpAcA50H	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, imbinate cu mufa de legatura cu flansa, avind diametrul de 500-600 mm (ПК 39+44,2 по оси р. Лунгуца)	m	4,00	237,8800 115,5600	951,52 462,24
2	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (при стро-ве съездов в ложе сбросного канала К-1)	100 m ³	2,40	2 655,0000 0,0000	6 372,00 0,00
3	TsG17A	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele pina la 40 cm (Корчевание пней срубленных деревьев, корчевателем, на тракторе S-1500, с пойменных участков, диаметром 40 см)	100 buc	0,81	3 760,0000 0,0000	3 045,60 0,00
4	RpAcA51A	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi din beton armat centrifugat sau precomprimat	m	4,00	175,7525 121,5075	703,01 486,03

1	2	3	4	5	6	7
		(PREMO), avind diametrul de 400-600 mm (По оси сбросного канала К-1)				
5	RpAcA50H	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, imbinate cu mufa de legatura cu flansa, avind diametrul de 500-600 mm (ПК 21+27,1 по оси сбросного канала К-1)	m	8,00	237,8800 115,5588	1 903,04 924,47
		<i>Total</i>	Lei			12 975,17
		Total Раздел Inclusiv salariu				12 975,17 1 872,74

		Total	Lei	12 975,17
		Asigurari sociale si medicale	24 %	449,46
		Cheltuieli de transport	10 %	4,48
		Total		13 429,11
		Cheltuieli de regie	14,5 %	1 947,22
		Total		15 376,33
		Beneficiu de deviz	6 %	922,58
		Total		16 298,91
		TVA	20 %	3 259,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		19 558,69 1 872,74

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Очистка и углубление реки
Лунгуца в административно-
территориальных границах
примэрии с.Гайдары Чадыр-
Лунгского р-на**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01.01.02

Подготовительные работы

Valoarea de deviz 19 558,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01.01.02:						

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,0400	84,97	1 872,74
Total manopera						1 872,74

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1600	12,50	2,00
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,8640	18,00	15,55
3.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	1,2400	22,00	27,28
Total materiale de construcții						44,83

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	1,6400	1 000,00	1 640,00
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,2480	1 500,00	6 372,00
3.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	1,5228	1 000,00	1 522,80
4.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	1,5228	1 000,00	1 522,80
Total utilaje de construcții						11 057,60

Total	Lei	12 975,17
Asigurari sociale si medicale	24 %	449,46
Cheltuieli de transport	10 %	4,48
Total		13 429,11
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 947,22
Total		15 376,33
Beneficiu de deviz	6 %	922,58
Total		16 298,91
TVA	20 %	3 259,78

Total deviz:

19 558,69

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Очистка и углубление реки Лунгуца в административно-территориальных границах примэрии с.Гайдары Чадыр-Лунгского р-на **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpAcA50H	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, imbinat cu mufa de legatura cu flansa, avind diametrul de 500-600 mm (ПК 39+44,2 по оси р. Лунгуца)	m			237,8800 115,5600
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,3600	84,97	115,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0120	18,00	0,21
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,12
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0900	22,00	1,98
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,1200	1 000,00	120,00
2	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (при стро-ве съездов в ложе сбросного канала К-1)	100 m3			2 655,0000 0,0000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	1 500,00	2 655,00
3	TsG17A	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele pina la 40 cm (Корчевание пней срубленных деревьев, корчевателем, на тракторе S-1500, с пойменных участков, диаметром 40 см)	100 buc			3 760,0000 0,0000
	2955270007615	Echiptament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	1,8800	1 000,00	1 880,00
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	1,8800	1 000,00	1 880,00
4	RpAcA51A	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi din beton armat centrifugat sau precomprimat (PREMO), avind diametrul de 400-600 mm (По оси сбросного канала К-1)	m			175,7525 121,5075
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4300	84,97	121,51
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1800	18,00	3,24
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,12
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0400	22,00	0,88
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0500	1 000,00	50,00
5	RpAcA50H	Demontarea conductelor de apa, cu tuburi de azbociment, imbinat cu mufa de legatura cu flansa, avind diametrul de 500-600 mm (ПК 21+27,1 по оси сбросного канала К-1)	m			237,8800 115,5588
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,3600	84,97	115,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0120	18,00	0,22
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	12,50	0,12
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0900	22,00	1,98
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,1200	1 000,00	120,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.